



## Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220151050 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací I  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
32	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír fialová		ks	1	4,84	10	48,40Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	18	23,94Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	2	19,84Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	6	25,44Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	7	67,76Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	19	20,71Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	3	18,87Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	7	33,04Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	3	22,14Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	5	4,25Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	5	8,45Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	85	782,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	86	1 498,12Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	86	104,06Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	15	59,85Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	4	16,96Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	2	58,08Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	6	59,52Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,63	20	72,60Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	3	5,82Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	9	28,35Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typ		bal	75	37,39	2	74,78Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220151050 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací I  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	4	80,84Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 723,27Kč**

Konec sestavy